[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 3 сентября 2013 г.                                                                                                         № 319
ст-ца Платнировская

О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления

Амоевой Ф.М. разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства
В целях соблюдения прав жителей Платнировского сельского поселения Кореновского района, прав и законных интересов правообладателей земельных участков, в соответствии со статьями 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  решением Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 12 ноября 2010 года № 93 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Платнировском сельском поселении Кореновского района» рассмотрев заявление Амоевой Фатимы Мамедовны               п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить публичные слушания по проекту постановления администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района       « О предоставлении Амоевой Фатиме Мамедовне  разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства» (прилагается).
2. Назначить время и место проведения публичных слушаний на              18 сентября  2013 года в 14 часов 00 минут по адресу: станица Платнировская, улица Красная, 47, актовый зал.
3. Возложить обязанности по проведению публичных слушаний по теме, указанной в пункте 1 настоящего постановления на комиссию по землепользованию и застройке Платнировского сельского поселения Кореновского района.
4. Комиссии по землепользованию и застройке Платнировского сельского поселения Кореновского района обеспечить выполнение организационных мероприятий по проведению публичных слушаний и подготовку заключения о результатах публичных слушаний.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня  подписания.

И.о. главы Платнировского
сельского поселения

Кореновского района                                                                   С.Г. Мандрыченко
 ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                           к постановлению администрации
                                                                         Платнировского сельского поселения

                                                                                        Кореновского района

                                                                              от 3 сентября 2013 года №  319
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

                                   ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ
__________________                                                                              №________
ст-ца Платнировская
О предоставлении Амоевой Фатиме Мамедовне разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года              №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 24 сентября 2010 года №87 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Платнировского сельского поселения Кореновского района»,  решением Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 12 ноября 2010 года №93 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Платнировском сельском поселении Кореновского района», заключения о результатах публичных слушаний от  18сентября             2013  года  п о с т а н о в л я ю:
     1.  Предоставить Амоевой Фатиме Мамедовне разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 23:12:0901007:149 расположенном по адресу ст. Платнировская, ул. К. Маркса, 3д   и разрешить размещение объекта капитального строительства (магазин) со стороны улицы     К. Маркса (фасадная часть) – по красной линии.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кореновские вести» и разместить на официальном сайте администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня  подписания.

И.о. главы Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                   С.Г. Мандрыченко
Верно:

начальник общего отдела                                                              И.М. Лысак

18.09.2013